

Lubichowo, 21.06.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.40.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa i montaż specjalistycznego wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w budynku Kwatery w leśniczówce Czarne”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 21 czerwca 2024 roku od Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie nr 6

W dokumencie z dnia 19.06.2024 r., tj. ZG.270.40.2024 Odpowiedź na pytanie, Zamawiający podaje informacje: W celu uściślenia (doprecyzowania) opisu przedmiotu zamówienia dot. specjalistycznego wyposażenia przedstawionego wprowadza się następujące zmiany: 1. Poz. 3 – Opis przedmiotu zamówienia: Jest: stół chłodniczy 2-drzwiowy, drzwi przeszklone z 2 szufladami, 428l., 1792x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT. Winno być: stół chłodniczy ze stali nierdzewnej bez rantów 2-drzwiowy, drzwi przeszklone z 2 szufladami, 428l., 1792x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT. 2. Poz. 4 – Opis przedmiotu zamówienia: Jest: stół chłodniczy 2-drzwiowy, drzwi przeszklone z 2 szufladami, 274 l., 1792x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT. Winno być: stół chłodniczy ze stali nierdzewnej bez rantów 2-drzwiowy, drzwi przeszklone z 2 szufladami, 274 l., 1342x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT. Bardzo prosimy o sprawdzenie, czy nie nastąpił błąd pisarski dotyczący parametrów. Czy Zamawiający zamierzał podtrzymać parametry z pierwotnego Opisu dodając jedynie parametr "bez rantu"? Informujemy, iż urządzenie Stół chłodniczy 2-drzwiowy z 2 szufladami, 428 l, 1792x700x850 mm posiada katalogowo moc 0,203 kW oraz nie posiada drzwi przeszklonych. Informujemy, iż



urządzenie Stół chłodniczy 2-drzwiowy, drzwi przeszklone, 274 l, 1342x700x850 mm posiada katalogowo moc 0,205 kW. Prosimy zatem o wyjaśnienie oraz dopuszczenie parametrów katalogowych urządzeń, aby uniknąć rozbieżności w ofercie. Nasze zapytanie jest jednocześnie odpowiedzią na Państwa pismo wobec tego prosimy o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź na pytanie:

Informujemy, że w odpowiedzi na pytania z dnia 19 czerwca 2024 roku dotyczącej stołów chłodniczych Zamawiający popełnił błąd pisarki. Zamawiający poprawia zapis, dopuszczając jednocześnie dla poz. 4 - moc urządzenia min. 0,205 kW.

Obowiązujące parametry:

poz. 3 - Stół chłodniczy 2-drzwiowy z 2 szufladami, bez rantu tylnego, 428 l, 1792x700x850 mm, 0,203 kW | FAGOR, CONCEPT;

poz. 4 - Stół chłodniczy 2-drzwiowy, drzwi przeszklone, bez rantu tylnego, 274 l, 1342x700x850 mm, min. 0,205 kW | FAGOR, CONCEPT.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 12, tj.: Blaty robocze ze stali nierdzewnej na podkonstrukcji oraz poz. 10, tj.: Zlewozmywak niezabudowany 2-komorowy i poz. 11, tj.: Zlewozmywak niezabudowany 1-komorowy. Czy Zamawiający dopuści dla tych pozycji przedstawienie oferty na Stół roboczy oraz Stoły robocze ze zlewami? Zamawiający w piśmie z dnia 19.06.2024r. dotyczących odpowiedzi na pytania podaje informacje: Wymiary blatów roboczych wykonanych ze stali nierdzewnej na podkonstrukcji są następujące: a) 1890 mm x 600 mm, b) 2810 mm x 600 mm z wpuszczonym zlewozmywakiem 1- komorowym wykazany w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 11, c) 2660 mm x 600 mm z wpuszczonym zlewozmywakiem 2 – komorowym wykazany w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 10. Tym samym: podpunkt a), można potraktować jako stół roboczy z blatem roboczym (parametry mówią iż blat roboczy ma być na podkonstrukcji) podpunkt b), można potraktować jako stół roboczy ze zlewem 1-komorowym podpunkt c), można potraktować jako stół roboczy ze zlewem 2-komorowym Nasza propozycja mocno ogranicza koszty związane z późniejszym montażem zlewów, gdyż proces ten zostanie wykonany już na etapie produkcji stołów. Zlew i blat wykonane są wówczas ze stali nierdzewnej tzw. kwasówki AISI 304 o wysokiej odporności na kwasy i środki chemiczne, co zwiększa jakość produktu. Otrzymują Państwo stoły o stabilnej konstrukcji spawanej, idealnej dla gastronomii. Wzmocnienia boczne stołu, zapewniają stabilność i bezpieczeństwo podczas pracy w kuchni. Maskownicza czołowa w

standardzie, pozwala utrzymać czystość mebli gastronomicznych. Stół wykończony rantem tylnym, pozwala zachować higienę w przypadku produktów ze zlewami. Bardzo prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie:

Dotyczy poz. 12 - Błaty robocze ze stali nierdzewnej na podkonstrukcji, poz. 11 - Zlewozmywak niezabudowany 1-komorowy oraz poz. 10 - Zlewozmywak niezabudowany 2-komorowy:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na stół roboczy ze stali nierdzewnej oraz stoły robocze ze zlewami ze stali nierdzewnej z uwzględnieniem wymiarów oraz informacji udzielonej w odpowiedzi na pytania z dnia 19 czerwca 2024 roku.

Z poważaniem,

